Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   22.08.2023                                 г. Симферополь                                    № 34-н

Об объявлении благодарности

Главы муниципального образования

городской округ Симферополь

Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского

городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи с

проведением августовской конференции руководящих и педагогических

работников образовательных учреждений города Симферополя:

1. Объявить благодарность Главы муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

за создание и внедрение лучшей системы наставничества в

образовательных учреждениях муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым

Коллективу муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад компенсирующего вида № 37

«Гвоздичка» муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым;

Коллективу муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида № 91

«Мишутка» муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым;

Коллективу муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7 им. А. В. Мокроусова с

углублённым изучением английского языка» муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым;

Коллективу муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8» муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым;

Коллективу муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 21 имени врача –

терапевта Холомянского Сергея Михайловича» муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым;

Коллективу муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 30 имени Героя

Советского Союза А.А. Аматуни» муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым;

Коллективу муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Школа-гимназия № 39 имени Героя Советского Союза

Крейзера Я.Г.» муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Симферопольского городского совета                                             В.Н. Агеев